



Via G. Verdi n.53
24056 FONTANELLA (BG)
C.F. e P.IVA: 03606870164

SPETT.LE

Comune di Bagnolo Cremasco
Via Geroldi 1/3
26010 - Bagnolo Cremasco
P.IVA 00116170192

FONTANELLA, li **10-04-2019**

OFFERTA PROT. N. **114-19**

REFERENTE TECNICO. **Geom. Mazza Maicol**

ALLA C.A. **Sindaco Dorianò Aiolfi**

**Offerta: Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale - indicazione
attraversamenti pedonali - Aggiornamento Finale**

FORNITURA E POSA IN OPERA CARTELLI

Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale realizzata con supporti in alluminio o in estruso bifacciale, o alluminio scatolato 25/10 con pellicola rifrangente in classe 2.

Via De Magistris:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	4,00	x	35,00 €	140,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	2,00	x	22,00 €	44,00 €
Posa in opera	n.	2,00	x	80,00 €	160,00 €

Zona Chiesa:

Targa 40 x 40 Estruso Bif. cl.2 fig.303	n.	2,00	x	90,00 €	180,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	2,00	x	22,00 €	44,00 €
Posa in opera	n.	2,00	x	50,00 €	100,00 €

Via Antonietti:

Targa 40 x 40 Estruso Bif. cl.2 fig.303	n.	1,00	x	90,00 €	90,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	1,00	x	22,00 €	22,00 €
Posa in opera	n.	1,00	x	50,00 €	50,00 €

Attraversamento cimitero:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	4,00	x	35,00 €	140,00 €
Ecosolar Doppio basic 102 + Kit fotovoltaico	n.	2,00	x	550,00 €	1.100,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	2,00	x	22,00 €	44,00 €
Posa in opera	n.	2,00	x	80,00 €	160,00 €
Realizzazione segnaletica orizzontale	a.c.	1,00	x	300,00 €	300,00 €

Via Europa:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	4,00	x	35,00 €	140,00 €
Ecosolar Doppio basic 102 + Kit fotovoltaico	n.	2,00	x	550,00 €	1.100,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	2,00	x	22,00 €	44,00 €
Posa in opera	n.	2,00	x	80,00 €	160,00 €

Via Crema:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	4,00	x	35,00 €	140,00 €
Ecosolar Doppio basic 102 + Kit fotovoltaico	n.	2,00	x	550,00 €	1.100,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	2,00	x	22,00 €	44,00 €
Posa in opera	n.	2,00	x	80,00 €	160,00 €
Realizzazione segnaletica orizzontale	a.c.	1,00	x	300,00 €	300,00 €

Att. Zona industriale:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	4,00	x	35,00 €	140,00 €
Ecosolar Singolo Ø 201	n.	2,00	x	400,00 €	800,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	2,00	x	22,00 €	44,00 €
Posa in opera	n.	2,00	x	80,00 €	160,00 €

Attraversamento Girandola:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	2,00	x	35,00 €	70,00 €
Ecosolar Singolo Ø 201	n.	1,00	x	350,00 €	350,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	1,00	x	22,00 €	22,00 €
Posa in opera	n.	1,00	x	80,00 €	80,00 €



SEGNALETICA

Attraversamento Mercedes:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	2,00	x	35,00 €	70,00 €
Ecosolar Singolo Ø 201	n.	1,00	x	400,00 €	400,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	1,00	x	22,00 €	22,00 €
Posa in opera	n.	1,00	x	80,00 €	80,00 €

Att.Cosmetics:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	4,00	x	35,00 €	140,00 €
Ecosolar Singolo Ø 201	n.	2,00	x	400,00 €	800,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	2,00	x	22,00 €	44,00 €
Posa in opera	n.	2,00	x	80,00 €	160,00 €

Via Leonardo da Vinci:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	8,00	x	35,00 €	280,00 €
Ecosolar Doppio basic 102 + Kit fotovoltaico	n.	4,00	x	550,00 €	2.200,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	4,00	x	22,00 €	88,00 €
Posa in opera	n.	4,00	x	80,00 €	320,00 €
Realizzazione segnaletica orizzontale	a.c.	2,00	x	300,00 €	600,00 €

Via Marconi:

Targa 60 x 60 all. cl.2 fig.303	n.	4,00	x	35,00 €	140,00 €
Ecosolar Doppio basic 102 + Kit fotovoltaico	n.	2,00	x	550,00 €	1.100,00 €
Palo diam. 60 H. 400	n.	2,00	x	22,00 €	44,00 €
Posa in opera	n.	2,00	x	80,00 €	160,00 €
Realizzazione segnaletica orizzontale	a.c.	1,00	x	300,00 €	300,00 €

Rotatoria Via Europa:

Fornitura e posa ecosolar	n.	2,00	x	400,00 €	800,00 €
---------------------------	----	------	---	----------	----------

Ingresso paese:

Targa 90 x 135 all. cl.2	n.	1,00	x	145,00 €	145,00 €
Palo diam. 90	n.	1,00	x	80,00 €	80,00 €
Basic 201 + sincro + 50 W	n.	1,00	x	950,00 €	950,00 €
Posa in opera	n.	1,00	x	300,00 €	300,00 €

Riasfaltatura dossi:

Riasfaltatura dei dossi	n.	2,00	x	835,00 €	1.670,00 €
-------------------------	----	------	---	----------	------------

Realizzazione porfido:

Piazza Aldo Moro	mq	27,00	x	220,00 €	5.940,00 €
Piazza Roma	mq	11,00	x	220,00 €	2.420,00 €

Progetto:

Studio e progettazione	a.c.	1,00	x	2.000,00 €	2.000,00 €
------------------------	------	------	---	------------	------------

IMPORTO TOTALE SEGNALETICA

28.681,00 €



CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

PAGAMENTO: B.B. 60 gg dffm
IVA A VS. CARICO: Secondo le norme vigenti, in aggiunta ai prezzi sopra esposti.
TRASPORTO: A Ns. carico
ESECUZIONE LAVORI: Da concordare

La validità di questa offerta è di 90 gg.

Confidando in una favorevole accettazione, Vi preghiamo di indicare sulla conferma d'ordine il nostro n° di protocollo. Ci è gradita l'occasione per porgerVi distinti saluti.

FM SEGNALETICA snc